

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících	
Objekt:	99	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL06 - A	Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - vícepráce	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice		IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			251 187,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			251 187,25
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		251 187,25 CZK
Základní DPH	21 %		52 749,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			303 936,57 CZK
v		dne	
Vyškovská stavební společnost, s.r.o.			
IČO: 25588176			
			Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 368,87	2,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 210,71	0,5
64	Výplně otvorů	HSV			242 042,14	96,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			565,53	0,2
Cena celkem					251 187,25	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL06 - A	Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				565,53
001.151	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,95690	591,00	565,53
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 368,87
002.5	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,03656	52 000,00	1 901,12
výztuž vstupní rampy : 84,15*0,395/1000*1,1				0,03656		
1	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,07770	70 370,00	5 467,75
vstupní rampa, 5,4 kg/m2 : 13,08*5,4*1,1/1000				0,07770		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 210,71
002.17	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	0,33170	3 650,00	1 210,71
dobetonávka stropu 1PP : 2,675*1,24*0,1				0,33170		
Díl: 64		Výplně otvorů				242 042,14
2	64-11.2	11.1A - hliníková stěna 3450/2950, 3 komorový systém, provedení dle VD	kus	1,00000	242 042,14	242 042,14
23.782,0823 Kč/m2						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL06 - B Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - méněpráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-171 885,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-171 885,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-171 885,00 CZK
Základní DPH	21 %	-36 095,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -207 980,85 CZK

v

I. Vyškovská
 U Vlečky
 IČ: 2558

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			-171 885,00	100,0
Cena celkem					-171 885,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL06 - B	Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-171 885,00
001.73	64-11.1	11A - hliníková stěna 2450/2950, 3 komorový systém	kus	-1,00000	171 885,00	-171 885,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL06 - C Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - rozdílový

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 302,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 302,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	79 302,25 CZK
Základní DPH	21 %	16 653,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **95 955,72 CZK**

v

dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL06 - C Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - rozdílový

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 302,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 302,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	79 302,25 CZK
Základní DPH	21 %	16 653,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **95 955,72 CZK**

v

ne

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL06 - C	Dobetonávka stropu nad 1.PP, změna prosklené stěny 3.NP - rozdílový

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				7 368,87
002.5	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,03656	52 000,00	1 901,12
		<i>výztuž vstupní rampy : 84,15*0,395/1000*1,1</i>		<i>0,03656</i>		
1	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,07770	70 370,00	5 467,75
		<i>vstupní rampa, 5,4 kg/m2 : 13,08*5,4*1,1/1000</i>		<i>0,07770</i>		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 210,71
002.17	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	0,33170	3 650,00	1 210,71
		<i>dobetonávka stropu 1PP : 2,675*1,24*0,1</i>		<i>0,33170</i>		
Díl:	64	Výplně otvorů				70 157,14
001.73	64-11.1	11A - hliníková stěna 2450/2950, 3 komorový systém	kus	-1,00000	171 885,00	-171 885,00
2	64-11.2	11.1A - hliníková stěna 3450/2950, 3 komorový systém, provedení dle VD	kus	1,00000	242 042,14	242 042,14
		<i>23.782,0823 Kč/m2</i>				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				565,53
001.151	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,95690	591,00	565,53